
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14 января 2021 года №5 

О внесении изменений в 

постановление от 19 октября 2020 

года №173 «Об утверждении Порядка 

организации питания обучающихся в 

2020-2021 учебном году в 

муниципальных общеобразовательных 

организациях Поназыревского 

муниципального района» 

 
 

На основании закона Костромской области от 21 июля 2008 года №338-4-

ЗКО «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных районов 

(городских округов) на обеспечение питанием учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций», руководствуясь статьей 32 Устава 

муниципального образования Поназыревский муниципальный район 

Костромской области, администрация Поназыревского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В постановление администрации Поназыревского муниципального 

района Костромской области от 19 октября 2020 года №173 «Об утверждении 

Порядка организации питания обучающихся в 2020-2021 учебном году в 

муниципальных общеобразовательных организациях Поназыревского 

муниципального района» внести следующие изменения: 

Исключить пункт 2.4. Порядка организации питания обучающихся в 

2020-2021 учебном году в муниципальных общеобразовательных организациях 

Поназыревского муниципального района. 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Поназыревского муниципального района 

И.А.Жиляеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Поназыревского муниципального района                                Л.И. Удалова 


